Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº                   /2020

Considerando que não houve resposta no requerimento anterior de nº. 409, REQUEIRO À

MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, NOVAMENTE digne-se oficiar a Exma. Sra.

Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe esta Casa Legislativa, a possibilidade de criar um

fundo de recursos para o Conselho Municipal de Proteção e Defesa dos Animais – CMPDA.

J U S T I F I C A T I V A

 Temos vários casos de maus tratos a animais no Município e hoje ainda a proteção animal

só há um conselho sem deliberações. Para que seja atuante o Conselho deve ter um fundo para

que possa arrecadar fundos para os projetos que estão sendo desenvolvidos.

 Considerando que o vereador tem o poder e o dever de fiscalizar atos da Administração é

que se justifica essa propositura.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

Tatuí, 05 de Agosto de 2020

RODNEI ROCHA

“Nei Loko”

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Rodnei Rocha.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 0CD0-0195-53C6-3407.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/0CD0-0195-53C6-

3407 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 0CD0-0195-53C6-3407

Hash do Documento

6D10B6F03A2EFD017848F8F5C4750043F56FA618481BDAB8DE19C4D586D65EC9

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/08/2020 é(são) :

Rodnei Rocha - 252.210.548-50 em 07/08/2020 11:56 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital